HSBC HOLDINGS PLC

HSBC HOLDINGS PLC
ISIN: GB0005405286  WKN:

Ubersicht

26.04.2024 17:35:22

Kurs

663,60 GBp

Differenz (2] 0,26% (1,70)
Stammdaten
ISIN GB0005405286
Symbol 5
Borse London Stock

Exchange

Wahrung GBp
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 146.470 EUR
(Mio)
Benchmark FTSE 100
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

663,70 GBp (500)
663,80 GBp (5.283)

Eroffnung 663,10 GBp
Hoch 665,80 GBp
Tief 661,10 GBp
Schluss Vortag 661,90 GBp
VWAP 663,746316 GBp
Volumen (Stiick) 12.361.764
Gehandelte Stiickzahl 8.205.075.317,24
Trades 9.139
Letztes Volumen -
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 23

Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=24099995,258179528
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=GB0005405286&ID_NOTATION=200953
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=GB0005405286&ID_NOTATION=200953
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ae1a104ea93ea8c10b6f3eeccd4f000bc54bb26575d955ec66ca764c40afd7a3&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=e37799842fe7aa106&time=1714321340&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e4512114d230779b8dd94e840fb97cbb1b1ac5cbaa5f879a4f1befdde6782d64&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=4d8c497c4a14ffe81&time=1714321340&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=856b1ab9d2e801f42af84e3a021716226a41914be30764008d948c93adcd45f1&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=ca0409c93152c30a4&time=1714321340&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8d2d49c4096af8ddb4e34371d3296ee9d08ac5c5b4fbd4d23140bd043b15d474&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=9e0e36f1de5b1e265&time=1714321340&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=228c632f253d095009394e25a9ad34d6024aca4c1ebd51c4daf967b16a36e507&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=3985a84d9694d8cd2&time=1714321340&tool=RSC

HSBC HOLDINGS PLC

Details

26.04.2024 17:35:22

Kurs

663,60 GBp

Differenz (] 0,26% (1,70)
Stammdaten
ISIN GB0005405286
Symbol 5
Borse London Stock

Exchange

Wahrung GBp
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 146.470 EUR
(Mio)
Benchmark FTSE 100
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

663,70 GBp (500)
663,80 GBp (5.283)

Eroffnung 663,10 GBp
Hoch 665,80 GBp
Tief 661,10 GBp
Schluss Vortag 661,90 GBp
VWAP 663,746316 GBp
Volumen (Stiick) 12.361.764
Gehandelte Stiickzahl 8.205.075.317,24
Trades 9.139
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +8,95% +16,07% +56,97%
Perf (abs.) +54,50 +91,90 +240,85
Beta 0,52 0,58 0,44
Volatilitit 22,84 21,12 25,42
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur HSBC HOLDINGS PLC

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Xetra 26.04.2024 17:35 7,814 EUR
Tradegate 26.04.2024 22:26 7,80 EUR
Stuttgart 26.04.2024 16:27 7,795 EUR
Miinchen 26.04.2024 08:00 7,70 EUR
London Stock Exchange  26.04.2024 17:35 663,60 GBp
Hong Kong Stock 26.04.2024 10:08 64,95 HKD
Exchange

Hannover 26.04.2024 08:00 7,70 EUR

664,66 GBp
634,94 GBp
619,47 GBp
616,93 GBp
669,80 GBp
572,90 GBp
669,80 GBp
560,60 GBp

17.018.849
21.277.655
19.246.287
17.404.852
22.04.2024
11.03.2024
22.04.2024
27.04.2023

— P — P P PN
N NGNS N

Gehandeltes Trades
Volumen
0,27 43
0,09 27
0,00 12
0,00 2
8.205,08 9.139
0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=200953
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200951
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385761
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6330
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6329
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200957
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200957
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1953904

HSBC HOLDINGS PLC

ERSTE

Group

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024

08:00
19:43
21:58
19:32
08:08

7,70 EUR
7,81 EUR
8,24 USD
7,676 EUR
7,667 EUR

0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6331
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200958
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=960923
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6327
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6328

HSBC HOLDINGS PLC

Firmenprofil

Firmenlogo

4P HsBe

Kontaktdetails

HSBC HOLDINGS PLC

8 Canada Square - E14 5HQ London
Telefon+44-20-7991-8888

Fax: +44-20-7991-4880

E-mail: hsbc@hsbc.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Noel Quinn
Aileen Taylor
Barry O'Byrne
Bob Hoyt

Celine Herweijer
Colin Bell

David Liao
Elaine Arden
Georges Elhedery
Greg Guyett

lan Stuart

John M. Hinshaw

Jonathan Calvert-
Davies

Michael Roberts
Nuno Matos
Pam Kaur
Stephen Moss
Steve John
Surendra Rosha

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Mark Tucker

José Antonio
Meade Kuribefia

Ann Godbehere
Brendan Nelson

Carolyn
Fairbairn

David Nish
Eileen Murray

Georges EI-
Hedery

Geraldine
Buckingham

James Forese

Kalpana
Morparia

Rachel Duan

Steven
Guggenheimer

Swee Lian Teo

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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